TOIMINTAKERTOMUS HUMU r.y. vuodelta 2018

KILPAILUTULOKSIA
TALVI

PM- Evo 07.02.2018

Yleinen sarja Taitosarja

1. Jukka-Pekka Vapaniemi 1. Marten Nurmio

2. Ove Simosas 2. Seppo Vdisanen

3. Goran Grannas 3. Matti Heikinheimo

SM- metsataito Kiuruvesi 09.-10.03.2018

Henkilokohtainen pikakilpailu:
13. Ove Simosas

14. Jukka-Pekka Vapaniemi

22. Matti Heikkinen

Pikakilpailun joukkuekilpailussa sijoitukset olivat seuraavat:

2. HUMU 1 (Ove Simosas, Jukka-Pekka Vapaniemi ja Matti Heikkinen)
19. HUMU 2 (Roger Nygard, Géran Grannas, Rune Karlsson)

31. HUMU 3 (Teuvo Peltola, Antti Alho ja Marten Nurmio)

Matti Heikkinen, Ove Simosas ja Jukka-Pekka Vapaniemi

Henkilokohtainen Kilpailu:

Yleinen Taitosarja

3. Ove Simosas 4. Matti Heikkinen
33. Goran Grannas 37. Matti Heikinheimo
55. Jukka-Pekka Vapaniemi 38. Marten Nurmio

Piirien vélisessa joukkuekilpailussa HUMU oli 6.



KESA

PM- Mantsala 04.05.2018

Yleinen Taito
1. Ove Simosas 1. Roger Nygard
2. Stefan Borgman 2. Guy Nyberg

3. Matti Heikkinen

SM-metsataito Taivalkoski ja 1so-Syote 31.08.-01.09.2018

Henkilokohtainen pikakilpailu:

Yleinen Taitosarja

6. Jukka-Pekka Vapaniemi 2. Goran Furu

11. Marten Nurmio 62. Matti Heikinheimo
32. Antti Alho 68. Janne Myyra

Goran Furu

Pikakilpailun joukkuekilpailussa sijoitukset olivat seuraavat:

11. HUMU 3 (Marten Nurmio, Antti Alho ja Janne Myyra)

12. HUMU 1 (Ove Simosas, Jukka-Pekka Vapaniemi ja Matti Heikkinen)
17. HUMU 2 (Goran Grannas, Stefan Borgman ja Roger Nygard)



Jukka-Pekka Vapaniemi, Stefan Borgman, Ove Simosas, Marten Nurmio, Janne Myyra ja Géran Furu

Henkilokohtainen kilpailu:

Yleinen Taitosarja

1. J-P Vapaniemi 3. Ove Simosas

3. Stefan Borgman 19. Janne Myyra
18. Goran Grannas 40. Marten Nurmio

Jukka-Peka apaniemi

Piirien valisessa joukkuekilpailussa HUMU oli 2.



METSAVAEN SUUNNISTUKSEN EM-KILPAILUT 07 - 10.08.2018 SIGULDA,
LATVIA.

SPRINTTI:
3. Rihko Haarlaa H75
4. Matti Heikinheimo H 75

KESKIMATKA:
4. Matti Heikinheimo H75
5. Rihko Haarlaa H 75

YLEISTA

Kokonaisuudessaan vuosi 2018 oli yhdistyksen toiminnan ja aktiivisuuden kannalta normaali.
Tuloksellisesti vuosi oli taas kerran erittdin hyva. Talven SM-kisoissa Kiuruvedellda Ove
Simosas oli yleisen sarjan kolmas ja pikakilpailun joukkuekilpailussa HUMU oli 2. Kesén
SM-kisoissa Taivalkoskella ja Syotteellda menestys oli erinomainen. Goran Furu sijoittui
toiseksi pikakilpailun taitosarjassa. Normaalikilpailussa Jukka-Pekka VVapaniemi suoriutui
mainiosti yleisessa sarjassa voittamalla Suomen mestaruuden. Stefan Borgman sijoittui
samassa sarjassa kolmanneksi ja saman sijoituksen saavutti Ove Simosas taitosarjassa. Tamén
lisaksi HUMU oli joukkueella Jukka-Pekka Vapaniemi, Stefan Borgman, Ove Simosas, Janne
Myyré ja Marten Nurmio joukkuekilpailun toinen.

SM-kilpailuihin jasenet osallistuivat henkilokohtaisiin Kilpailuihin seuraavasti: talvella 12 ja
kesélla 12 kilpailijaa. PM-kilpailuissa omia jasenia kavi talvella 11 ja kesalla 13 kpl.

Tamanvuotiset Metsdvaen EM-suunnistukset jarjestettiin Latviassa. Humun edustajina
kisoissa olivat Rihko Haarlaa ja Matti Heikinheimo.

HUMU:n vuoden metsétaitoilijat 2018 ovat Ove Simosas yleisessa sarjassa ja Matti
Heikkinen taitosarjassa.

Ove Simosas Matti Heikkinen



Vuoden metséataitoilija 2018

Yleinen

Nimi
1 Ove Simosas
2 J-P Vapaniemi
5 Goran Grannas
6 Stefan Borgman
10 Antti Alho

Taito

Nimi

1 Matti Heikkinen
2 Marten Nurmio
3 Roger Nygard

6 Goran Furu

7 Matti Heikinheimo
8 Fred Nordell

9 Teuvo Peltola
10 Seppo Vaisanen
11 Antti Alho
12 Guy Nyberg
13 Janne Myyra
14 Rune Karlsson
17 Per Lundstrom
18 Leif Helin

Vuoden 2018 jasenet:

Muut:

Talvi
PM SM Talvipisteet
374 414 414
389 309 389
348 361 361
Talvi
PM SM Talvipisteet
167 234 234
204 189 204
167 148 167
182 182
199 193 199
190 178 190
158 158
200 200
180 180
190 149 190
157 157

Kesa
PM SM
317

314

Kesa

PM SM
214
204
225
204
173
174
196
136

220
214

166

Meto-Hame-Uusimaa
Meto-Svensk Finland

Meto-Aland

Kesapisteet Yhteensa

317 731

338 338 727
288 288 649
316 316 316
241 241 241
Kesapisteet Yhteensa

178 214 448
180 204 408
164 225 392
166 204 386
151 173 372
174 364

164 196 354
136 336

149 149 329
220 220

192 214 214
190

166 166

157

Matti Heikinheimo, Rihko Haarlaa, Seppo Vaisanen, Jan Wasstrom.

HALLITUS 2018

Varsinaiset

P

Vpj + siht.

Yhdysmiehet:

Stefan Borgman
Svante Nilsson
Antti Alho

Matti Heikinheimo
Rune Karlsson

Meto- Hame-Uusimaa
Meto- Svensk Finland

Varalle

Kristian Kuokkanen
Roger Nygard
Rihko Haarlaa
Goran Grannas

Kristian Kuokkanen
Marten Nurmio



Meto- Aland Goran Grannas
Ekenés forstinstitut- lararna Kaj Hallfors

Toimihenkilot

Toiminnantarkastajat Ove Simosas ja Goran Furu. Varalla Matti Heikkinen ja
J-P Vapaniemi.
Edustukset

Antti Alho, SMUL:n hallituksen puheenjohtaja

Marten Nurmio, SMUL:n hallituksen jasen.

Stefan Borgman, SMUL:n hallituksen varajasen.
Edustaja SMUL.:n liittokokouksessa Matti Heikinheimo.



